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
eiendomsskatten.

Formuesverdi primær
Kr 1 300 135

Formuesverdi primær år
2024



Formuesverdi sekundær
Kr 5 200 541

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger iflg. Skatteetaten sin boligkalkulator. Det tas forbehold om endringer av  
formuesverdien.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 157, bruksnummer 9 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/   157/   9:
09.04.1952 ‑ Dokumentnr: 922 ‑ Bestemmelse om vannledn.

27.06.1951 ‑ Dokumentnr: 1393 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:157 Bnr:1 

05.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3935 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:157 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 750687 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0221 Gnr:157 Bnr:9 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 145330 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:157 Bnr:9 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger søknad om byggetillatelse for landhandel og bolig, datert 7.2.1977. Det  
foreligger ferdigattest for endring forretning, datert 7.2.1986. Det foreligger tillatelse  
for riving av gammelt uthus, datert 22.6.2000. Forøvrig finnes det ikke brukstillatelse/   
ferdigattest på bygningen.

Vei, vann og avløp
Vei: Offentlig.
Vann: Tilknyttet privat vannverk. Det må påregnes vannavgift til det private vannverket.
Avløp: Privat avløp til septikktank. Det foreligger krav om oppgradering av det private  
avløpsanlegget. Det må etableres et godkjent minirenseanlegg. Se vedlegg.

Regulerings‑ og arealplaner
Uregulert. Avsatt til LNF‑formål på kommuneplanen. Tomta ligger innenfor  
hensynssone for støy i og flom i kommuneplanen.

Kommuneplanen ligger på kommunens hjemmeside: https:/   /   www.ahk.no/   innhold/   
politikk‑ogplaner/   planer/   kommunale‑planer/   overordnende‑planer/  

Eiendommen er registrert i kommunens kulturminneplan. Under forslag til forvaltning  
er det foreslått at den gamle butikkbygningen med uthus bør bevares. Ta kontakt med  
Aurskog‑Høland kommune ved spørsmål rundt dette.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut. Pr. idag er ikke bygningen beboelig.

Verneklasse/  SEFRAK
Eiendommen er registrert i kommunens kulturminneplan ‑ Vernekategori 3. Under  
forslag til forvaltning er det foreslått at den gamle butikkbygningen med uthus bør  
bevares. Se vedlegg. For mer informasjon bes interessenter om å ta kontakt med  
kommunen. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Eiendommen er bebygd, tomten er større enn 2 dekar, men mindre enn 100 dekar totalt  
og har ikke mer enn 35 dekar fulldyrket og/  eller overflatedyrka jord. Kjøper er klar over  
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at konsesjonsfriheten er betinget av at man ikke foretar bruksendring i strid med plan  
og at dette bekreftes overfor plan‑ og bygningsmyndigheten ved utfylling av  
egenerklæring om konsesjonsfrihet. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Handelen reguleres av tvangsfullbyrdelsesloven. 

Etter tvangsfullbyrdelsesloven § 11‑39 har kjøper kun begrenset adgang til å påberope  
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